

各位

本店所在地 東京都渋谷区渋谷二丁目1番1号会 社 名 SBIAXES株式会社代表 者 代表取締役 井 上 真 也問い合わせ先 経営企画室 03-3498-5011

役員の異動および補欠監査役の選任に関するお知らせ

SBI AXES株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役:井上真也、韓国KOSDAQ市場上場、以下「当社」)は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動および補欠監査役の選任を決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件は2014年6月24日開催予定の第3期定時株主総会及び同総会後の取締役会に付議する予定であります。

記

1. 異動の理由

決済サービス業界において競争が激化する中、当社はSBIグループとの事業シナジーをこれまで以上に強化すべく、経営体制の強化と企業価値向上を図るものであります。

- 2. 取締役の異動
 - (1) 任期満了による再任取締役候補者(2014年6月24日付予定)

 井上 真也
 (現 代表取締役)

 金沢 哲史
 (現 取締役)

 中川 隆
 (現 取締役)

 金子 雄一
 (現 取締役)

 江口 二郎
 (現 社外取締役)

 宋 仲錫
 (現 社外取締役)

(2) 退任予定取締役(2014年6月24日の定時株主総会終結時に退任予定)

飯塚 洋幸 (現 取締役)

(3) 新任取締役候補者(2014年6月24日付予定)

知念 哲也 (現 執行役員) 阿部 純一郎 (現 執行役員)

- 3. 補欠監査役の選任
 - (1) 選任の理由

法令に定める監査役の員数を欠くこととなる事態に備え、会社法第329条第2項に定める補欠監査役を1名 選任するものであります。

(2) 補欠監査役候補者(2014年6月24日付予定)

堀 暢夫 (現 堀暢夫公認会計士事務所 代表)

※ 上記補欠監査役候補者は、監査役会の同意を得ております。

4. 新役員体制

2014年6月24日付にて、当社の役員体制は次のとおりとなる予定であります。

取締役会長 中川 隆 井上 真也 代表取締役社長 金沢 哲史 取締役 取締役 知念 哲也 阿部 純一郎 取締役 取締役 金子 雄一 江口 二郎 社外取締役 社外取締役 宋 仲錫

以上